

Dodatek č. 1

ke Smlouvě o dílo – oprava zřejmé nesprávnosti

Smluvní strany:

1. Město Týnec nad Sázavou

se sídlem K Náklí 404, 257 41 Týnec nad Sázavou

IČ: 00232904, DIČ: CZ00232904

zastoupené Mgr. Martinem Kadrnožkou, starostou města

kontaktní osoba ve věcech technických

bankovní spojení: Česká Spořitelna, a.s., č. účtu: 320082359/0800

jako objednatel na straně jedné

(dále jen „objednatel“)

a

2. S-B s.r.o.

se sídlem Husova 332, 264 01 Sedlčany

IČ: 25652362 DIČ: CZ25652362

společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn.

C 58265

zastoupená Ing. Jiřím Bartákem, jednatelem

kontaktní osoba ve věcech technických

Bankovní spojení: ČSOB a.s., č. účtu: 245683647/0300

jako zhotovitel na straně druhé

(dále jen „zhotovitel“)

uzavřely dne 26.10.2023, v souladu s ustanovením §2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění smlouvu o dílo na provedení díla „Přístavba a stavební úpravy pro změnu v užívání části objektu na knihovnu“ (dále jen „Smlouva“).

Článek I. Preambule

1. Předmětem Smlouvy o dílo je závazek zhotovitele provést pro objednatele řádně a včas kompletní stavbu nazvanou „**Přístavba a stavební úpravy pro změnu v užívání části objektu na knihovnu**“. Předmět díla je blíže specifikován zadávacími podklady pro veřejnou zakázku, které byly zhotoviteli předány jako podklad pro stanovení ceny díla. Smluvní strany se dohodly na ceně díla dle cenové nabídky zhotovitele ze dne 04.09.2023, která činí **13.436.575 Kč bez DPH**.

2. Z důvodu administrativního pochybení, kdy rekapitulace slepého výkazu výměr na EPS a NZS předkládaná soutěžitelům obsahovala chybně zkopírovaný součet bez DPH za montáže položek č. 18 a 19, byly celkové náklady chybně navýšeny o 3.891,60 Kč bez DPH. Celková cena díla po opravě činí **13.432.683,40 Kč bez DPH**. Výkaz výměr na EPS a NZS je přílohou tohoto dodatku č. 1.

3. S ohledem na tuto skutečnost se smluvní strany, vedeny snahou o **opravu zřejmé nesprávnosti** Smlouvy o dílo způsobené administrativním pochybením, nemající vliv na výsledky výběrového řízení a současně vedeny snahou o vyloučení jakýchkoli pochybností o výši ceny díla, dohodly na uzavření dodatku č. 1, kterým se mění a doplňuje Smlouva o dílo, jak níže uvedeno.

4. V souladu s ust. § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zdávání veřejných zakázek (dále též jen „ZVZ“), změna výše celkové ceny díla ve smyslu tohoto dodatku není podstatnou změnou závazku dle ZVZ, neboť nemění celkovou povahu veřejné zakázky a její hodnota splňuje limity stanovené citovaným ustanovením ZVZ.

Článek II. Předmět dodatku

1. Článek III. odst. 3.1. Smlouvy o dílo nově zní:

3.1. Smluvní strany se dohodly na ceně díla specifikovaného v článku I. této smlouvy v rozsahu dle cenové nabídky zhotovitele ze dne **04.09.2023**:

Cena díla bez DPH činí celkem 13.432.683,40 Kč

(slovy:trináctmilionůčtyřistatřicetdvatisícšestsetosmdesáttri korun českých čtyřicet haléřů)

DPH bude účtováno dle aktuálně platné sazby v době vystavení daňového dokladu.

Článek III. Závěrečná ustanovení

1. V ostatním zůstává text Smlouvy o dílo nezměněn.

2. Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

3. Dodatek č. 1 je sepsán ve dvou vyhotoveních, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.

4. Uzavření dodatku č. 1 bylo schváleno radou města Týnec nad Sázavou usnesením č. RM2024/14/14, ze dne 07.08.2024.

Příloha

Oceněný položkový rozpočet EPS a NZS

V Týnci nad Sázavou dne _____



Digitálně podepsal
Mgr. Martin Kadrnožka
Datum: 2024.08.16
23:27:49 +02'00'

Mgr. Martin Kadrnožka
starosta
Město Týnec nad Sázavou

objednatel

V Sedlčanech dne _____

**Ing. Jiří
Barták**

Digitally signed by
Ing. Jiří Barták
Date: 2024.08.20
10:29:50 +02'00'

Ing. Jiří Barták
jednatel
S-B s.r.o.

zhotovitel

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	23051	Přístavba a stav.úpravy knihovny Týnec nad.S.	
Objekt:	01	Přístavba a stav.úpravy knihovny Týnec nad.S.	
Rozpočet:	D.2.5	EPS a NZS	
Objednatel:	Město Týnec nad Sázavou K Náklí 404 25741 Týnec nad Sázavou		IČO: 00232904 DIČ: CZ00232904
Zhotovitel:	S-B s.r.o. Husova 332 26401 Sedlčany		IČO: 25652362 DIČ: CZ25652362
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			129 291,40
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			129 291,40
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	12 %		0,00 CZK
Snížená DPH	12 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		129 291,40 CZK
Základní DPH	21 %		27 151,19 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			156 442,59 CZK
v _____ dne _____ _____ Za zhotovitele _____ Za objednatele			

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
_6	TECHNOLOGIE - DEMONTÁŽE	HSV			2 174,00	1,7
1100	TECHNOLOGIE - DEMONTÁŽE	HSV			5 930,00	4,6
1200	TECHNOLOGIE - DODÁVKA a MONTÁŽ	HSV			21 798,40	16,9
1300	ROZVODY	HSV			38 064,20	29,4
2200	TECHNOLOGIE - DODÁVKA a MONTÁŽ	HSV			20 013,00	15,5
2300	ROZVODY	HSV			24 236,80	18,7
3100	Vedlejší rozpočtové náklady	HSV			17 075,00	13,2
Cena celkem					129 291,40	100,0

Položkový rozpočet

S:	23051	Přístavba a stav.úpravy knihovny Týnec nad.S.
O:	01	Přístavba a stav.úpravy knihovny Týnec nad.S.
R:	D.2.5	EPS a NZS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 6		TECHNOLOGIE - DEMONTÁŽE				2 174,00
1	2101	Demontáž 6W nástěnný reproduktor, 100V, 6/3/1,5W, MDF, IP54, keram. svorkovnice, EN54 do skladu pr další využití	ks	6,00000	289,00	1 734,00
2	2102	Demontáž hnědý kabel 2x1.5 PH90-R B2caS1D0 - reproduktorová linka do sběru	m	40,00000	11,00	440,00
Díl: 1100		TECHNOLOGIE - DEMONTÁŽE				5 930,00
3	1001	Demontáž multisenzorový hlásič, integrovaný zkratový izolátor, autodetekce znečištění, IP44 do skladu pro další využití	ks	5,00000	289,00	1 445,00
4	1002	Demontáž hlásičová patice základní provedení do skladu pro další využití	ks	5,00000	289,00	1 445,00
5	1003	Demontáž tlačítkový hlásič, červený, IP24 (vnitřní), integrovaný zkratový izolátor, se základnou pro povrchovou montáž do skladu pro další využití	ks	5,00000	289,00	1 445,00
6	1004	Demontáž kabelu kruhového vedení bez požární funkčnosti 1x2x0,8 B2caS1D0 do šrotu	m	145,00000	11,00	1 595,00
Díl: 1200		TECHNOLOGIE - DODÁVKA a MONTÁŽ				21 798,40
7	1201	Multisenzorový hlásič, integrovaný zkratový izolátor, autodetekce znečištění, IP44 ZE SKLADU	ks	5,00000	623,00	3 115,00
8	1202	Multisenzorový hlásič, integrovaný zkratový izolátor, autodetekce znečištění, IP44 NOVÝ	ks	4,00000	2 347,99	9 391,96
9	1203	Hlásičová patice základní provedení ZE SKLADU	ks	5,00000	311,00	1 555,00
10	1204	Hlásičová patice základní provedení NOVÝ	ks	4,00000	1 155,36	4 621,44
11	1205	Tlačítkový hlásič, červený, IP24 (vnitřní), integrovaný zkratový izolátor, se základnou pro povrchovou montáž ZE SKLADU	ks	5,00000	623,00	3 115,00
Díl: 1300		ROZVODY				38 064,20
12	1302	Kabelová trasa pod omítkou - drážka 20x20mm pro kabely min.1cm pod omítkou	m	100,00000	63,20	6 320,00
13	1301	Kabel kruhového vedení bez požární funkčnosti 1x2x0,8 B2caS1D0	m	220,00000	51,11	11 244,20
14	1303	Programování ústředny PO DEMONTÁŽÍCH	kpl	1,00000	8 500,00	8 500,00
15	1304	Programování ústředny PO KONEČNÉ MONTÁŽI	kpl	1,00000	8 500,00	8 500,00
16	1305	Oživení, zkoušky	kpl	1,00000	2 500,00	2 500,00
17	1306	Koordinační funkční zkouška	kpl	1,00000	1 000,00	1 000,00
Díl: 2200		TECHNOLOGIE - DODÁVKA a MONTÁŽ				20 013,00
18	2201	6W nástěnný reproduktor, 100V, 6/3/1,5W, MDF, IP54, keram. svorkovnice, EN54 ZE SKLADU	ks	6,00000	623,00	3 738,00
19	2202	6W nástěnný reproduktor, 100V, 6/3/1,5W, MDF, IP54, keram. svorkovnice, EN54 NOVÝ	ks	5,00000	3 255,00	16 275,00
Díl: 2300		ROZVODY				24 236,80
20	2304	Kabelová trasa pod omítkou - drážka 30x30mm pro kabely min.1cm pod omítkou	m	60,00000	63,20	3 792,00
21	2307	Revize dotčené části	kpl	1,00000	3 500,00	3 500,00
22	2301	Hnědý kabel 2x1.5 PH90-R B2caS1D0 - reproduktorová linka	m	60,00000	215,48	12 928,80
23	2302	Instalační krabice s požární odolností, rozměr 176 x 126 x 87 mm, barva oranžová, , klasifikace požární odolnosti P90-R dle ZP27/2008, PS90 dle STN 92 0205, E90 dle DIN 4102-12	ks	2,00000	986,00	1 972,00
24	2303	Svorkovnice porcelánová - 2 pólová	ks	4,00000	136,00	544,00

Položkový rozpočet

S:	23051	Přístavba a stav.úpravy knihovny Týnec nad.S.
O:	01	Přístavba a stav.úpravy knihovny Týnec nad.S.
R:	D.2.5	EPS a NZS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
25	2305	Oživení, zkoušky slyšitelnosti a srozumitelnosti	kpl	1,00000	1 000,00	1 000,00
26	2306	Koordinační funkční zkouška	kpl	1,00000	500,00	500,00
Díl: 3100		Vedlejší rozpočtové náklady				17 075,00
27	3104	Součinnost projektanta při VŘ	hod	6,00000	500,00	3 000,00
28	3106	Úklid prostorů dotčených stavbou průběžný i konečný	kpl	1,00000	5 000,00	5 000,00
29	3101	Vybudování, provoz a likvidace zařízení staveniště a 3%	soub.	1,00000	1 000,00	1 000,00
30	3103	Zábor veřejného prostranství pro kontejner a 10Kč/m2 x den	den	15,00000	5,00	75,00
31	3105	Projektová dokumentace DUR+DPS (JEDNOSTUPŇOVÝ PROJEKT)	kpl	1,00000	3 500,00	3 500,00
32	3106	Projektová dokumentace skutečného stavu (3 pare) + elektronická verze na CD	KPL	1,00000	2 000,00	2 000,00
33	3107	Projektová rezerva 5%	kpl	1,00000	1 500,00	1 500,00
34	3108	Provozní vlivy a 0,5%	kpl	1,00000	500,00	500,00
35	3102	Pronájem skladového kontejneru 6,058 x2,438 a 1 měsíc	ks	1,00000	500,00	500,00